PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral
PORTARIA D.G. Nº  616/2005

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
tendo em vista o disposto no Ato G.P. nº 090/2005, bem como o constante no Ofício
nº 867/2005,

R E S O L V E

Designar  CLODOALDO MENDES RODRIGUES FILHO,
Técnico Judiciário, Área Serviços Gerais, Especialidade Segurança e Transporte, C-
15, do quadro permanente deste Tribunal, matrícula 03081637, lotado no Gabinete
do Excelentíssimo Desembargador, Gerson de Oliveira Costa Filho, para substituir
ADRIANA SARNEY COSTA DA SILVA, Assessora do referido desembargador, CJ-
03, matrícula 30816906, no período de 10 a 14.10.2005, por motivo da titular
encontrar-se participando da VI Jornadas Brasileiras de Direito Processual Civil, na
cidade de Brasília/DF.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA),    03   de outubro de 2005.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES